ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2021 - PR

27/2021

27/2021

13/04/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  Mauri Dal Bello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CESAR BOIN - ME     (1332)

2

CONSERTO DE PNEU CAMINHÃO  INCLUINDO MATERIAIS

(REMENDOS) NECESSARIOS. - Marca: Cesar Boin - ME

UND 84,00  0,0000 72,00    6.048,00

4

CONSERTO DE PNEU MAQUINAS PESADAS,  INCLUINDO

MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS; SENDO

(MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ROLO

COMPACTADOR, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS) -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 108,00  0,0000 125,00    13.500,00

5

CONSERTO DE PNEU ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS,  INCLUINDO

MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS. - Marca: Cesar Boin -

ME

UND 66,00  0,0000 72,00    4.752,00

6

CONSERTO DE PNEU TRATOR AGRICOLA, INCLUINDO

MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS. - Marca: Cesar Boin -

ME

UND 96,00  0,0000 125,00    12.000,00

8

Lavagem completa interna e externa de veículos tipo caminhonete

e utilitário. - Marca: Cesar Boin - ME

UND 458,00  0,0000 35,00    16.030,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/2021

14/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/05/2021

Registro de preços para eventuais e futuras contratações de Serviços de Conserto de Pneus e Lavação de

Veículos, para manutenção e conservação de veículos automotores e máquinas pesadas

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2021 - PR

27/2021

27/2021

13/04/2021

Folha:  2/3

CESAR BOIN - ME     (1332)

9

Lavagem completa interna e externa de caminhão - Marca: Cesar

Boin - ME

UND 50,00  0,0000 107,00    5.350,00

10

Lavagem completa interna e externa trator - Marca: Cesar Boin -

ME

UND 70,00  0,0000 82,00    5.740,00

11

Lavagem de equipamentos agrícolas - Marca: Cesar Boin - ME

UND 70,00  0,0000 97,00    6.790,00

12

Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 70,00  0,0000 137,00    9.590,00

13

Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 78,00  0,0000 100,00    7.800,00

14

Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 64,00  0,0000 49,00    3.136,00

15

Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa - Marca:

Cesar Boin - ME

UND 40,00  0,0000 75,00    3.000,00

16

Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem) -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 12,00  0,0000 53,00    636,00

17

Lavagem interna ou externa de veículo Van ou Ambulância  (meia

lavagem). - Marca: Cesar Boin - ME

UND 64,00  0,0000 53,00    3.392,00

18

Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus

(meia lavagem). - Marca: Cesar Boin - ME

UND 48,00  0,0000 70,00    3.360,00

19

Lavagem interna ou externa de veículo caminhonete ou utilitário

(meia lavagem). - Marca: Cesar Boin - ME

UND 234,00  0,0000 24,00    5.616,00

20

MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - Marca: Cesar Boin - ME

UND 84,00  0,0000 63,00    5.292,00

22

MONTAGEM DE PNEU MAQUINAS PESADAS,  INCLUINDO

MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS; SENDO

(MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ROLO

COMPACTADOR, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS) -

Marca: Cesar Boin - ME

UND 84,00  0,0000 95,00    7.980,00

23

MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS - Marca:

Cesar Boin - ME

UND 60,00  0,0000 64,00    3.840,00

24

MONTAGEM DE PNEU TRATOR - Marca: Cesar Boin - ME

UND 84,00  0,0000 107,00    8.988,00

Total do Fornecedor: 132.840,00

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2021 - PR

27/2021

27/2021

13/04/2021

Folha:  3/3

LAIRTON BOIN - ME     (539)

1

CONSERTO DE PNEU  DE AUTOMOVEL TIPO DE PASSEIO,

CAMINHONETE E UTILITARIO, INCLUINDO MATERIAL

(REMENDOS) NECESSARIOS.

UND 252,00  0,0000 10,00    2.520,00

3

CONSERTO DE PNEU EQUIPAMENTOS AGRÍCOLA,

INCLUINDO MATERIAL (REMENDOS) NECESSARIOS: TIPO;

CARRETO AGRICOLA, DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO,

DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO E CALCARIO, GRADE

DE ARRASTO E OUTROS)

UND 120,00  0,0000 25,00    3.000,00

7

CONSERTO DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA,

INCLUINDO MATERIAL (REMENDOS) NECESSARIOS.

UND 60,00  0,0000 25,00    1.500,00

21

MONTAGEM DE PNEU EM EQUIPAMENTOS AGRICOLAS TIPO;

CARRETO AGRICOLA, DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO,

DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO E CALCARIO, GRADE

DE ARRASTO E OUTROS)

UND 72,00  0,0000 25,00    1.800,00

25

MONTAGEM DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA

UND 84,00  0,0000 25,00    2.100,00

26

MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS TIPO; PASSEIO,

CAMINHONETE E UTILITARIO

UND 262,00  0,0000 10,00    2.620,00

Total do Fornecedor: 13.540,00

Total Geral: 146.380,00

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal